[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ N 1
единственного учредителя
Благотворительного Фонда «_______»

г. ____________                                                                                                                                 "___"___________ _____ г.
 Единственный учредитель Ф.И.О (паспортные данные, зарегистрирован по адресу: __________),

РЕШИЛ:

1. Учредить Благотворительный Фонд «________________» в соответствии с действующим законодательством РФ
2. Утвердить наименование Фонда:
Полное наименование Фонда на русском языке:
Благотворительный фонд «___________________»,
Сокращенное наименование Фонда на русском языке:
«_________________________».
Наименование Фонда на английском языке:
«___________________________».
   3. Утвердить Устав Благотворительного Фонда «________».

   4. Местом нахождения Благотворительного Фонда «__________________» определить следующий  адрес: _______________________ ________________________________________.

  5. Директором Благотворительного Фонда «_________________» назначить: Ф.И.О,  (паспортные данные, зарегистрирован (а) по адресу: ______________).

6. Сформировать высший коллегиальный орган управления Фонда – Правление Фонда в следующем составе:
 - Председатель Правления- ____________________________________________,
                                         (Ф.И.О., паспортные данные, адрес)
- член Правления ______________________________________________________,
                                   (Ф.И.О., паспортные данные, адрес)

 - член Правления ______________________________________________________.
                               (Ф.И.О., паспортные данные, адрес)

7. Утвердить  эскиз  печати  Благотворительного Фонда «__________________».
8. Назначить заявителем в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Москве: Ф.И.О. (паспортные данные, зарегистрирован (а) по адресу: _____________________).

Единственный учредитель
 Благотворительного Фонда
«____________________»                                                  __________________/______________/